Marjampolu—Kassa Okrę
gowa dla Powiatów: Marjampolskiego i Kalwaryj-
skiego; 46) w m. Wolkowyszkach—Kassa Okręgowa
dla Powiatów: Wołkowyszskiego i Władisławowskie-
go; 47) w m. Sejnach—Kassa Okręgowa dla Powiatu
Sejnskiego.—2) WedleUsiawy o podatku gruntowym
dworskim. Najwyżej zatwierdzonej d. 8 (20) Grudnia
1866 roku, w miejsce Kontyngensu liwerunkowego
dworskiego, podatku ofiary i wszelkich należących do
nich opłat dodatkowych, tudzież subsidjum charitati-
vum, młynowego, kanonu z młynów i czopowego,
ustanawia się podatek gruntowy dworski. 3) Skut
kiem przedłużonego o dni 1 2 -cie wykonywania bu
dżetu dochodów i wydatków Królestwa 1866 roku,
z odniesieniem do tegoż budżetu wszelkich obrotów
finansowych Królestwa, za czas od dnia 20 Grudnia
(1 Stycznia) 1866/7 roku do 1 (13) Stycznia 1867 r.,

termin do poboru dochodów z dóbr i funduszów po-
Jezuickicb, mostowego i innych pomniejszych docho
dów stałych, pobieranych od włócznie dnia 20 Gru
dnia (1 Stycznia) posunięto o 12-cie dni naprzód
z tem, ażeby kary za nieopłatę tych dochodów, obli
czały się nie od dnia 20 Stycznia (1 Lutego), lecz od
dnia 1 (13) Lutego.

Y adjum rs: 6 0 0 .—B liższe objaśnienia i w arun
k i, są do p rze jrzen ia każdego czasu, u P isa rza rzeczonego
T ry b u n ału Cywilnego, W ydziału I I i u podpisanego P a tro
na, sprzedaż tę popierającego, pod N r 4 9 5 , p rzy ulicy M io
dowej m ieszkającego.— H ip ® * * B t a i e r , Patron .

_______________ (Dz. W a r )______

W dniu 2 (14 ) Lutego 1867 roku , 0 godzinie loej

Iz ran a , sp rzedaną będzie przez publiczną licytację
w T rybunale Cywilnym W arszaw skim , pod N r 549,
U J l e r u e h o m o k ć w W arszawie, pod N r 1 224

nrzv ulicy Pańskiej położona.